
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sp.jablonna@neostrada.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

ZARZĄDZENIE NR 13/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 3 grudnia 2020 r.  

w sprawie śródrocznej klasyfikacji w roku szkolnym 2020/2021 
 

Działając na podstawie § 57, § 58 , § 59 statutu szkoły zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. I półrocze roku szkolnego 2020/2021 kończy się 29 stycznia 2020 r. 

2. Propozycje ocen za I półrocze należy wystawić  do 19 stycznia 2021 r. do godziny 9,  

3. Oceny za I półrocze należy wystawić do 29 stycznia 2021 r. do godz. 9. 

§ 2 

1 lutego 2021 r. odbędzie się  Rada Pedagogiczna - podsumowanie I półrocza i wnioski 

z nadzoru pedagogicznego 

§ 3 

Zebranie z rodzicami po I półroczu odbędą się 02 lutego 2021 r. godz. 17.30 (kl. 4-8) 

3 lutego 2021 r. godz. 17.30 (kl. 1-3) 

 

 

 

 

 

Jolanta Braun 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Armii Krajowej w Jabłonnie 


